selig, ein schwätzer. β) i. q. *praepotens*, übermächtig III, 52, 5 nimius iam Antonius (erat). c. dat. A 7, 14 legatis consularibus nimia ac formidolosa erat (legio) i. q. über den kopf gewachsen.

B) *nimum*, *adv.* II, 48, 18 neu patrum sibi Othonem fuisse aut *oblivisceretur* umquam aut n. meminisset. IV, 62, 19 insolito spectaculo n. fruebantur. 11, 25, 21 cohibuit consulem ut n. adsentantem. 16, 28, 3 n. mites.. patres, qui ..

nisi. A) I) a) c. *indic.* D 20, 6 praecurrit.. iudex dicentem, et n. aut cursu argumentorum aut .. aut nitore et cultu descriptionum *invitatus* et *corruptus est*, aversatur. G 11, 3 coeunt, n. quid fortuitum et subitum incidit, certis diebus. — III, 2, 24 n. quis *retinet* (sc. me), idem suasor auctorque consili ero. 24, 12 vos .., n. vincitis, .. quae castra alia excipient? — 3, 54, 20 ac n. provinciarum copiae et dominis et servitiis et agris *subvenient*, nostra nos scilicet nemora .. tuebuntur.

b) c. *coni.* a) *praes.* aa) D 39, 8 est aliquis oratorum campus, per quem n. liberi et soluti ferantur, debilitatur.. eloquentia. 6, 11, 12 sumpsit e consularibus qui coerceret servitia et quod civium audacia turbidum, n. vim metuat. 13, 31, 2 pauca memoria digna evenere, n. cui libeat laudandis fundamentis.. volumina implere. $\beta\beta$) in *orat. obliqu.* 11, 16, 18 adeo neminem isdem in terris ortum, qui principem locum expleat, n. exploratoris Flavi progenies super cunctos attollatur? 12, 41, 18 ac n. pravitas tam infensa docentium arceatur, eruptura in publicam perniciem. 15, 1, 16 proxima trahi; et n. defendant Parthi, levius servitium apud Romanos deditis quam captis esse. — 11, 23, 11 an parum, quod Veneti et Insulæ curiam inruperint, n. coetu alienigenarum velut captivitas inferatur i. e. in or. dir. an parum est, quod.. inruperunt, nisi forte quis nostrum coetu alien. velut captivitatem inferre vult? Ironice dictum est.

β) *imperf.* aa) I, 15, 17 est tibi frater pari nobilitate .., dignus hac fortuna, n. tu potior es. 5, 11, 4 ille, n. lacesceretur, modestiae retinens, .. rettudit collegam. 12, 7, 13 nihil domi impudicum (erat), n. dominationi expedit. — D 36, 29 cum parum esset in senatu breviter censere, n. *quis ingenio et eloquentia sententiam suam tueretur. Recte explic. Hallum (cf. com. crit. 'sed deberet quisque .. tueri') secutus Andresen in ed. min. Lips. 1879. Non recte composuerunt Nipp. et Pfitzner cum hoc loco 11, 23, 11 cf. a. $\beta\beta$. $\beta\beta$) in *orat. obliqu.* 1, 17, 4 interrogabat.. quando ausuros exposcere remedia, n. novum et nutantem.. principem precibus vel armis adirent? 78, 6 edixit.. imparem oneri rem p., n. .. veterani dimitterentur. 15, 24, 9 nec recusaturum Tiridaten .. in urbem venire, n. sacerdotum religione attineretur. 14, 7, 7 quod contra subsidium sibi? n. quid Burrus et Seneca (sc. expedirent, excogitarent): cf. com. crit. 7, 10 eo descensum credebant, *ut, n. præveniretur Agrippina, pereundum Neroni esset. — 14, 38, 15 in urbem mandabat, nullum proeliorum finem expectarent, n. succederetur Suetonio. — 13, 54, 9 minitando vim R., n. abscedenter Frisiae veteres in locos aut novam sedem